
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA WĄSOSZA

 nr 326/16

 z dnia 30 sierpnia 2016r.

w sprawie nabycia nieruchomości od Spółdzielni Mieszkaniowej „Wąsosz”

Na podstawie art. 25 ust.1,2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015r.  poz. 1774 ze zm.), art. 30

ust.2 pkt .3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z

2016r.  poz.  446)  oraz  uchwały  Rady  Miejskiej  Wąsosza  z  dnia  28  czerwca  2016r.  Nr

XIX/132/16 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361)

.

zarządza się co następuje:

§ 1. Nabyć od Spółdzielni Mieszkaniowej „Wąsosz” z siedzibą w Wąsoszu przy ul. Nowej 4,

REGON  410025356  wpisaną  w  Krajowym  Rejestrze  Sądowym  pod  nr  0000248730,

nieruchomość  zabudowaną  budynkiem  mieszkalnym,  w  którym  znajdują  się  dwa

niewyodrębnione  lokale  mieszkalne  oznaczone  numerami  31/1  i  31/2,  oznaczoną  w

ewidencji  gruntów  nr  działki  85 o  powierzchni  0,1100ha położoną  w  miejscowości

Chocieborowice,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Głogowie  prowadzi  księgę  wieczystą  nr

LE1G/00078935/1.

§2. Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, o której mowa §1, następuje  nieodpłatnie.

Umowa  przeniesienia  własności  nastąpi  w  miejscu  i  terminie  ustalonym  przez  strony  w

protokole uzgodnień.

 

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  i  Gospodarki

Gruntami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) BURMISTRZ WĄSOSZA


	ZARZĄDZENIE

